
 

 

Protokoll fra møte nr 15/15-17 i Forbundsstyret  Side 1 av 2 

Initialer:    
 
 

 

 

 

  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 

 

 

 

 

Ullevaal Stadion, 27.06.2016 
Styreportal\Forbundsstyret 2015-17\FS-015\1517 Protokoll FS 015 

 

 

Protokoll 
fra telefonmøte i Forbundsstyret torsdag 21. juni 2016 
 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Ole R. Jørstad 1. visepresident 

 Ingrid Blindheim Styremedlem 

 Mads Stian Hansen Styremedlem 

 Tonje S. Jelstad Styremedlem 

 Erlend Sødal Styremedlem 

 Siv Øye Carlsen Varamedlem 

 Helen Wernersen Ansattes representant 

   

 Erik Langerud Generalsekretær 

 Stig Quille Organisasjonssjef 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 

   

Forfall: Bente Aksnes 2. visepresident 

 Heidi Tjugum Styremedlem 

 Frank H. Bjørndal Styremedlem 
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Saksnr: 141/15-17 Wild card til VM 2017 for menn i Frankrike 

 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Landslag 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

Presidenten redegjorde. 

 

NHF mottok tirsdag 21. juni 2016 beskjed om at Norge er tildelt wild card til det kommende 

VM i Frankrike for menn i januar 2017. 

 

Tildelingen er basert på Norges sportslige resultater (Norge ble nummer 4 i EM i år), samt 

det at Norge er rangert som nr 1 fra EHF dersom et av de kvalifiserte lagene trekker seg. 

 

Det har i lengre tid vært en plass ledig i det kommende VM basert på at ingen nasjoner fra 

Oceania deltar.  De respektive forbund i alle kontinenter ble informert om dette i et brev fra 

IHF 2. mars 2016.  I etterkant av det er det bestemt at den ledige plassen tilfaller Europa, og 

med IHFs beslutning Norge. 

 

Forbundsstyret drøftet IHFs tilbud om plass i mesterskapet, og et enstemmig styre var glade 

for at Norge var tildelt årets wild card.  Trekningen av puljene vil skje torsdag 23. juni kl 

14:00.   

 

FS-vedtak i saksnr 132/15-17: 

Et enstemmig Forbundsstyre vedtar å takke ja til årets wild card.   

 

 
 

 
 

 

  

Kåre Geir Lio (President)   Ole R. Jørstad  (1. visepresident) 

 

 

  

Bente Aksnes (2. visepresident)   

   

 

Forbundsstyrets og Arbeidsutvalgets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen 

når minimum 2 av de 3 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 

 

 


